



[Araki'nin Fidan'la Yaptı Telefon Grmesinde Trkiye'deki Gelimelere Ikin Tepkisi](#)

Trkiye Dileri Bakan, ran slam Cumhuriyeti'ndeki mevkida ile telefonda bgesel ve uluslararası .gelimeler hakkında grt

tr.arannews:tesnim haber-Türkiye Dileri Bakan Hakan Fidan, ran slam Cumhuriyeti Dileri Bakan Seyyid Abbas Arak ile bgesel ve uluslararası gelimleri derlendirdi.

Bu telefon grmesinde iki taraf, ıgal altındaki Filistin'deki durum bata olmak üzere bgesel gelimleri, Siyonist rejimin Gazze ve Lübnan'a yönelik saldırıların yeniden balamasın, rejimin Suriye'ye yönelik saldırıların ve ABD'nin Yemen'e yönelik askeri saldırıların ele ald.

Gazze'deki durumu derlendirmek üzere geçtiğimiz grmlerde Kahire'de düzenlenen Arap-slam Temas Komitesi toplantısına katıldn hatırlatan Hakan Fidan, slam lkelerinin Filistin'deki mazlum halkın durumuna daha fazla ilgi göstermesinin önemini vurgulad.

Siyonist rejimin atekes anlamaların ar bir ekilde ihlal ederek Gazze ve Lübnan'a yönelik saldırıların ve saldırıların knayan ran dileri bakan, ıgalci rejimin saldırıların durdurmak için bata slam lkeleri ve bge olmak üzere uluslararası topluma derhal harekete geçme çaresinde bulundu.

Arakçil; ayrıca, srail rejiminin Gazze, Batı eria ve Lübnan'a yönelik saldırıların yeniden balamasıyla birlikte ABD'nin Yemen'e yönelik hava saldırıların da knad ve slam lkelerine yönelik saldırılar önlemek ve bge gence gvensizlik ve istikrarsızlıyı önlemek için bge lkeleri arasında daha fazla ibirli ve koordinasyonun önemini vurgulad.

ran Dileri Bakan ayrıca Türkiye'deki ıç gelişmeler konusunda ran slam Cumhuriyeti'nin temel pozisyonunu vurguladı. Türkiye'deki gelişmelerin bu lkelerin ıç meselesi olduğunu ve Türkiye'nin yetkili makamların bu gelişmeleri Türk milletinin menfaatlerini esas alarak uygun bir ekilde yönetene inancın tam olduğunu ifade etti.

Hakan Fidan'ın grmesinin banda Dileri Bakanımız Nevruz ve yeni yılın tebrik ettiğini, Türkiye'nin bgesel ve uluslararası sorunlara diplomatik çözümler bulunmas konusunda yardımcı olmaya hazır olduğunu belirtmekte fayda var.